序号 名称 型号 厂家 数量 单价(元) 小计(元) 备注

便携式
报价含随配附件

彩色多 深圳开立生物 、培训、安装、

1 普勒超 X11 Elite 医疗科技股份 1套 780000.00 780000.00 调试、运输、税
声诊断 有限公司 金等所有一切相

系统
关费用

2 微型计 扬天 惠阳联想电子
算机 T4900K 工业有限公司 1台

包含在总价
内
包含在总价内 包含在总价内

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 . / 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1

报价含随配附件、培训、安装、调试、运输、
合计：780000.00元(大写：柒拾捌万元整) 税金等所有一切相关费用

/

投标人(盖公章):陕西鹏块肇达医疗器械有限公司

法定代表人或授权债(签字或盖章):张明新
日 期：2026年01月12日